

**Ekstraordinært Bestyrelsesmøde i afd.12**  
**Torsdag den 26/6-2022 kl. 18:00**

Tilstede:

Bent, Claus, Maria

**Dagsorden:**

**Vi har modtaget følgende ”klage” fra en beboer.**

Så ser gerne et svar på det jeg har skrevet. For ikke ok det I har lavet

19. jun. 2023 17.42 skrev beboeren

Hej

Har set referatet og undre mig virkelig over begrundelsen til at vi ikke kan få låge.

Synes det er en falsk måde at lægge det ud på og kan forstå dem jeg spurgte hvorfor de sagde nej var fordi I anbefalede det. Ikke særlig demokratisk.

Jeg vil gerne klage videre og accepterer ikke den afgørelse.

Med den begrundelse at:

Jeg kan ikke se det skiller vores 2 afd for I vil jo altid kunne gå herover hvilket I jo af ledig gør

Samtidig har I gennem årene lavet ting over hos jer som vi aldrig har været med til at stemme om

Så forstår ikke at jeres side skal stemme og var afgørende til det blev et afslag for det er jo ikke jer der ser og har problemer. Samtidig med vil vi jo også kunne have hygge kroge hos os og vi har altid fået nej grundet Fakta.

Så helt ærligt synes I at I kan være bekendt at vi herover ikke kan få et sted hvor vi kan gå ned og sætte os? Min ældre nabo har snakket om deti flere år for altanen er så varm og vi vil bare kunne gå ned og hygge med kaffe.

Synes det er for meget at I på jeres side sidder og stemmer noget ned som kun os der bor her er berørt af ...

Kan I virkelig ikke unde os et sted med hygge uden folk der pisser, overnatter , hunde og druk? Og I siger vi er en afdeling helt ærligt så må I også kunne forstå vores ønsker eller er der bare forskel på vores afdeling???

I skriver vi er en afdeling i referatet men er vi det?

Jeg synes det er så latterlig en begrundelse og afstemning er heller ikke lavet på sande grundlag. En sagde jeg stemmer nej for det gør de andre????

Jeg accepterer ikke den afgørelse så vil gerne have det taget op igen tak ret skal være ret

Mvh

Bestyrelsens respons:

Bestyrelsen har læst din klage, og har følgende bemærkninger.

Der er tale om én afdeling, og alle beboerne dækker deres andel af de samlede udgifter, hvorfor alle har mulighed for at stemme på lige vilkår.

Vi mener, at samtlige beboerdemokratiske regler og vedtægter er overholdt i forbindelse med afstemning. Såfremt du er uenig heri, kan dette indbringes for beboerklagenævnet i Aarhus kommune. OBS tidsfrist på 4 uger fra afdelingsmødet.

Har du yderligere klager herom vil vi henvise til administrationen på [klager@almenbo-aarhus.dk](mailto:klager@almenbo-aarhus.dk)

Med venlig hilsen

Bestyrelsen i AlmenBo Afdeling 12